

Výměna ventilů teplé vody a zpátečky teplé vody v objektu Roškotova 1225/1, Praha 4		Cenová nabídka			
číslo	položka*	MJ	množství ****	Cena / MJ v Kč bez DPH**	Celková cena v Kč bez DPH (automatický dopočet)
	Nahrazení všech nevyhovujících ventilů teplé vody a zpátečky teplé vody v kolektoru, suterénu a přízemí objektu R1 novými ventily				
1	Tvarovka 2218XL T-kus měděná 89mm	ks	2	9 500,00 Kč	19 000,00
2	T-kus redukovaný měděný lis 54-28-54mm	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00
3	Spojka měděná lisovaná 28	ks	2	300,00 Kč	600,00
4	Spojka měděná lisovaná 54 mm	ks	5	880,00 Kč	4 400,00
5	Spojka měděná lisovaná 89.9	ks	6	5 150,00 Kč	30 900,00
6	Přechodka s SC-Contur - vnější závit měděná 54x2" -lisovaná	ks	2	2 500,00 Kč	5 000,00
7	Přechodka měděná 89.9x3" lisovaná	ks	3	6 000,00 Kč	18 000,00
8	Redukce měděná 89.9x54 lisovaná	ks	1	2 890,00 Kč	2 890,00
9	Koleno lisované měděné 89.9	ks	5	5 760,00 Kč	28 800,00
10	Giacomini kulový kohout 3/4	ks	5	365,00 Kč	1 825,00
11	Giacomini kulový kohout 1"	ks	4	560,00 Kč	2 240,00
12	Giacomini kulový kohout 5/4"	ks	4	790,00 Kč	3 160,00
13	Giacomini kulový kohout 6/4 "	ks	7	1 170,00 Kč	8 190,00
14	Giacomini kulový kohout 2"	ks	9	1 785,00 Kč	16 065,00
15	Giacomini kulový kohout 3"	ks	4	5 200,00 Kč	20 800,00
16	Šroubení závitové 3/4 přímé	ks	5	180,00 Kč	900,00
17	Šroubení závitové 1" přímé	ks	4	430,00 Kč	1 720,00
18	Šroubení závitové 5/4 přímé	ks	4	580,00 Kč	2 320,00
19	Šroubení závitové 6/4" přímé	ks	7	720,00 Kč	5 040,00
20	Šroubení závitové 2" přímé	ks	9	1 200,00 Kč	10 800,00
21	Šroubení závitové 3" přímé	ks	4	3 200,00 Kč	12 800,00
22	Trubka měděná tvrdá 88,9x2mm, 5m v tyčích	ks	5	4 500,00 Kč	22 500,00
23	Trubka měděná tvrdá 54x1,5mm, 5m v tyčích	ks	5	2 500,00 Kč	12 500,00
24	Trubka měděná tvrdá 28x1mm, 5m v tyčích	ks	5	600,00 Kč	3 000,00
25	Izolace 89-54-28	Kpl	1	4 000,00 Kč	4 000,00
26	Práce (výměna ventilu)	Kpl	1	74 000,00 Kč	74 000,00
27	Doprava	Kpl	1	8 000,00 Kč	8 000,00
28	Zapůjčení lisovačky + čelisti	Kpl	1	4 000,00 Kč	4 000,00
Celková cena Díla v Kč bez DPH (automatický dopočet)***					325 950,00

Poznámka:

* V případě, že je uveden konkrétní typ zboží či materiálu, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiný, avšak srovnatelný typ zboží či materiálu.

** Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. 1 m², 1 ks, atd. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související služby, např. doprava atd.

***Celková cena Díla musí zahrnovat i napuštění a vypuštění topného okruhu.

**** Uvedená množství jsou uváděna jako Objednatelem předpokládaná a zokrouhlená, přičemž se mohou lišit od reálných množství při realizaci Díla. Uchazeč je povinen provést požadované Dílo v souladu se Smlouvou, požadavky Objednatele, za výše uvedenou cenu a v takovém rozsahu, aby bylo Dílo realizováno jako celek bez ohledu na uvedená předpokládaná množství výše.